Перевод в рубли осуществляется строго по курсу ЦБ РФ на день выставления счета Прайс-лист действителен с 21.02.2012
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брутто, кг
EXCALIBUR 5000 122 EXC5122 56,01 2 390
EXCALIBUR 5000 160 EXC5160 67,04 2 390
EXCALIBUR 1000X 160 EXC1X 62,87 1 975
АКСЕССУАРЫ
Защитная лента (3шт.) EXSLS 0,14 28
Набор для треножной инсталяции 122 FSK122 5,92 195

TECH S 015 (100шт.) фасочный рез CA50-030 0,25 37
цветом выделены стандартные складские позиции
Профессиональное оборудование для прецизионной резки
Цена, евро
РЕЗАКИ ДЛЯ ЛИСТОВЫХ МАТЕРИАЛОВ (вертикальные)
EXCALIBUR
*Для соответствия "желтой" пластине резака, уточняйте разновидность своей двухдисковой головки (черный цвет -
устаревшая модель)
STEELTRAK
РЕЗАКИ ДЛЯ ПАСПАРТУ
ULTIMAT GOLD - Профессиональный прямолинейный резак для паспарту
ARTIST PLUS - Прямолинейный резак для паспарту
(495) 729-5309, (901) 533-7360 Компания "Экспо Графика" (ООО "БЕСТ ЭКСПО") www.eхpographica.ru
Перевод в рубли осуществляется строго по курсу ЦБ РФ на день выставления счета Прайс-лист действителен с 21.02.2012
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брутто, кг
EVOLUTION 2 - 1.6m 160 EV2160 30,00 1 119
EVOLUTION 2 - 2.1m 210 EV2210 38,00 1 253
EVOLUTION 2 - 2.6m 260 EV2260 45,00 1 398
EVOLUTION 2 - 3.1m 310 EV2310 52,00 1 578
EVOLUTION 2 - 3.6m 360 EV2360 60,00 1 764
АКСЕССУАРЫ
Марзан для резки текстиля (2шт.) EVOTCS 50
Желтый силиконовый шнур, Т-образного
сечения (10м) SILYT 0,16 24
Желтый силиконовый шнур, круглого сечения
(10м) SILYR 0,16 24
Белый силиконовый шнур, круглого сечения
(10м) SILWR 0,16 24
ДЕРЖАТЕЛИ ДЛЯ ЛЕЗВИЙ
Вертикальный держатель для лезвий
повышенной износостойкости GRAPHIK VABHG 55
Вертикальный держатель для дисковых лезвий
45мм VABHС 55
Вертикальный держатель для лезвий средней
износостойкости MEDIUM DUTY VABHML 55
ЛЕЗВИЯ
Лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK
- для VABHG (100шт.) CA50-032 42
Дисковые лезвия 45мм - для VABHC (10шт.) CIR45 97
Лезвия средней износостойкости MEDIUM
DUTY - для VABHML (100шт.) CA50-019 18
JAVELIN INTEGRA - 1.6m 160 JIT160 821
JAVELIN INTEGRA - 2.1m 210 JIT210 940
JAVELIN INTEGRA - 2.6m 260 JIT260 1 049
JAVELIN INTEGRA - 3.1m 310 JIT310 1 184
АКСЕССУАРЫ
Желтый силиконовый шнур, Т-образного
сечения (10м) SILYT 0,16 24
Желтый силиконовый шнур, круглого сечения
(10м) SILYR 0,16 24
Белый силиконовый шнур, круглого сечения
(10м) SILWR 0,16 24
ДЕРЖАТЕЛИ ДЛЯ ЛЕЗВИЙ
Вертикальный держатель для лезвий
повышенной износостойкости GRAPHIK VABHG 55
Вертикальный держатель для дисковых лезвий
45мм VABHС 55
Вертикальный держатель для лезвий средней
износостойкости MEDIUM DUTY VABHML 55
ЛЕЗВИЯ
Лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK
- для VABHG (100шт.) CA50-032 42
Дисковые лезвия 45мм - для VABHC (10шт.) CIR45 97
Лезвия средней износостойкости MEDIUM
DUTY - для VABHML (100шт.) CA50-019 18
JAVELIN-SERIES 2 - 1.1m 110 JA2110 6,32 612
JAVELIN-SERIES 2 - 1.6m 160 JA2160 8,00 678
JAVELIN-SERIES 2 - 2.1m 210 JA2210 22,06 781
JAVELIN-SERIES 2 - 2.6m 260 JA2260 27,01 845
JAVELIN-SERIES 2 - 3.1m 310 JA2310 32,32 908
АКСЕССУАРЫ
Столы BIG BENCH
Микролифты для крепления к произвольной
столешнице для всех размеров SMLH 4,00 218

Перевод в рубли осуществляется строго по курсу ЦБ РФ на день выставления счета Прайс-лист действителен с 21.02.2012
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брутто, кг
ДЕРЖАТЕЛИ ДЛЯ ЛЕЗВИЙ
Вертикальный держатель для лезвий
повышенной износостойкости GRAPHIK VABHG 55
Вертикальный держатель для дисковых лезвий
45мм VABHС 55
Вертикальный держатель для лезвий средней
износостойкости MEDIUM DUTY VABHML 55
ЛЕЗВИЯ
Лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK
- для VABHG (100шт.) CA50-032 42
Дисковые лезвия 45мм - для VABHC (10шт.) CIR45 97
Лезвия средней износостойкости MEDIUM
DUTY - для VABHML (100шт.) CA50-019 18
SIMPLEX - 1.1m 110 SIM110 4,35 472
SIMPLEX - 1.6m 160 SIM160 5,18 522
SIMPLEX - 2.1m 210 SIM210 18,38 568
SIMPLEX - 2.6m 260 SIM260 22,48 624
SIMPLEX - 3.1m 310 SIM310 26,58 699
АКСЕССУАРЫ
Насадка для резки текстиля TEXC 35
Желтый силиконовый шнур, Т-образного
сечения (10м) SILYT 0,16 24

MAX - 4.5m 450 MAX450 29,44 1 158
MAX - 5.0m 500 MAX500 32,56 1 309
АКСЕССУАРЫ
Столы BIG BENCH
Микролифты для крепления к произвольной
столешнице для всех размеров SMLH 4,00 218
Набор для обслуживания SMLH SMLHS 0,60 56
Насадка для резки текстиля TEXC 35
Желтый силиконовый шнур, Т-образного
сечения (10м) SILYT 0,16 24
ЛЕЗВИЯ
Лезвия средней износостойкости MEDIUM
DUTY (100шт.) CA50-019 18
Дисковые лезвия - для TEXC (10шт.) TEXB 41
Лезвия удлиненные KEENCUT XR (100шт.) CA50-027 24
SABRE-SERIES 2 - 1.0m 100 SAB100 12,86 842
SABRE-SERIES 2 - 1.5m 150 SAB150 15,00 985
SABRE-SERIES 2 - 2.0m 200 SAB200 17,14 1 130
SABRE-SERIES 2 - 2.5m 250 SAB250 19,28 1 273
SABRE-SERIES 2 - 3.0m 300 SAB300 21,42 1 418
СТАНИНЫ ДЛЯ SABRE
Станина для Sabre и Sabre-Series 2 - 1.0m 100 STO2 14,85 370
Станина для Sabre и Sabre-Series 2 - 1.5m 150 STO5 17,13 393
Станина для Sabre и Sabre-Series 2 - 2.0m 200 ST07 20,00 460